
 

 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 
89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112 
C.F.: 82001760808  rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 
 
 

 
 

Prot. n. 1117/I.1 Cittanova, 03/04/2020 

 
AL PERSONALE DOCENTE 

E A.T.A.  

ALLA RSU  

Al DSGA  

Al SITO WEB  

Agli ATTI 
 
 

OGGETTO: Emergenza Covid-19_ Piano delle attività del personale A.T.A predisposto a seguito di 

autorizzazione al lavoro agile e chiusura della scuola –  Aggiornamento dal 26/03/2020 al 03/04/2020 

Proroga termini di validità. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Legge 17 marzo 2020 n. 18 “Misure di potenziamento del Servizio sanitario 
nazionale e di sostegno economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19.” Pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana – Serie generale n. 70 del 17/03/2020, con particolare riferimento 

all’art. 87 recante “Misure straordinarie in materia di lavoro agile e di esenzione dal 

servizio e di procedure concorsuali”; 

CONSIDERATO che a seguito di disposizione Dirigenziale prot. n. 1072/VII.4 del 17/03/2020 è stato 

disposto il lavoro agile come forma di lavoro ordinario per DSGA ed a tutti gli 

assistenti amministrativi dal 18/03/2020 al 25/03/2020; 

VISTA la disposizione Dirigenziale prot. n. 1095/I.1 del 25/03/2020 con la quale si dispone la 
proroga dei termini della disposizione Dirigenziale prot. n. 1072/VII.4 del 

17/03/2020, fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-

2019; 

VISTA la disposizione Dirigenziale prot. n. 1094/I.1 del 25/03/2020 con la quale si dispone 

l’approvazione del piano delle attività del personale A.T.A. in modalità lavoro agile 

con decorrenza 26/03/2020 e termine 03/04/2020; 

PRESO ATTO  dell’ulteriore DPCM del 01/04/2020, che proroga fino al 13 aprile 2020, l’efficacia 
delle disposizioni dei decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri del 8, 9, 11 e 22 
marzo 2020, nonché di quelle previste dall’ordinanza adottata dal Ministro della salute 
di concerto con il Ministro delle infrastrutture e dei trasporti. 



 

 
 
 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE ″V. Gerace″ 
Liceo Classico e Liceo Artistico 

P.zza S. Rocco 
89022 CITTANOVA (RC) 

Tel. 0966439113 Fax 0966439112 
C.F.: 82001760808  rcis02300n@istruzione.it  www.iisvgerace.gov.it  C.M. RCIS02300N 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

DISPONE 

La proroga della validità della disposizione Dirigenziale prot. n. 1094/I.1 del 25/03/2020, di cui in 

premessa, fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-2019, ovvero 

fino ad una data antecedente stabilita con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri su 

proposta del Ministro per la pubblica amministrazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Antonella Timpano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n.39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pag. 2 di 2 


